Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.132/2022

São Roque, 11 de abril de 2022.

Senhora Vice-Presidente da APESR,

Com os cordiais cumprimentos, em resposta ao
OFÍCIO Nº 13/2022, de 07/04/2022, comunico a Vossa Senhoria que
encaminharei a reivindicação da APESR sobre a audiência pública ao Poder
Executivo e ao Presidente da Câmara.

Por fim, aproveito o ensejo para renovar meus
sinceros votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

À
Ilustríssima Senhora
DIANA CRISTINA DE MENEZES
Vice-Presidente da Associação dos Profissionais de Educação de São Roque e
Região – APESR
End.: Av. Santa Rita, nº 57, sala 39, Centro Comercial Cidade. E-mail:
apesr2015@gmail.com – Telefone: (11) 97436-3905

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2022 - 14:53 4886/2022/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:apesr2015@gmail.com

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6UW6V2AB6S5CN0K
		2022-04-12T15:27:18-0300